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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Innowacje w Twojej firmie dzięki stażom!

Nadal trwa rekrutacja do projektu „Stolica staży”!

Consulting Plus Sp. z o.o. i m.st. Warszawa zapraszają mazowieckie jednostki naukowe oraz
innowacyjne przedsiębiorstwa z Warszawy do udziału w projekcie stażowym „Stolica staży”.
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 Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

Do udziału w projekcie obecnie zapraszamy:

przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na 120-godzinny staż do●

jednostek naukowych (koszty stażu ponosi organizator projektu, a wynagrodzenie Stażysty należne
z tytułu odbywania Stażu pokrywa przedsiębiorca będący pracodawcą Stażysty);
jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na●

staż (jednostka naukowa przyjmująca na płatny staż/szkolenie praktyczne pracownika warszawskiej
firmy otrzyma wynagrodzenie  za przeprowadzenie stażu, m.in. zwrot kosztów opiekuna,
eksploatacji pomieszczeń, materiałów, itp.).

Staże będą realizowane do końca września 2014 roku.

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na stronie www.stolicastazy.teklaplus.pl.
Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego pod nr. 22 622 35 19.

        

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: informacja prasowa
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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